АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «23»   декабря   2019 г                   № 20
у.Нарсата

	О переносе выходного дня

Руководствуясь   Указом  Главы Республики Бурятия от 16 декабря 2019 года № 256 "О переносе выходного дня", постановляю:

-  перенести выходной день - субботу 28 декабря 2019 года, на вторник 31 декабря 2019 года для работников администрации муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»

Глава муниципального образования

сельского поселения «Нарсатуйское»                                    Е.Р.Эрдынеева